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

Neu im Sortiment: BIO Espresso.

Zusammengesetzt ist diese Sorte aus zwei Kafeesorten 
aus unterschiedlichen Ursprungsländern, die durch ihr 
Mischverhältnis und die Röstung ein süßes Aroma mit 
Haselnuss- und Milchschokoladennote erhalten. 

Die 100% Arabica Arten haben ihren Ursprung in Guatemala 
und Peru. Der BIO Espresso schmeckt sowohl pur, als 
klassischer Espressoshot, oder in einem Milchkaff ee, 
Cappuccino oder jedem anderen Getränk, das Sie mit 
Ihrem neuen Lieblingsespresso zubereiten wollen.



Angebotspreistabelle Wohnungen Angebotspreistabelle Einfamilienhäuser

 Baujahresklassen Ø-Preis Min Max Preisspanne Median WFL Anzahl

 1984 - 1994 8.910 € 6.620 € 11.297 € 7.188  -  10.353 € 9.540 € 87 m² 11

 1995 - 2001 9.233 € 6.320 € 14.414 € 7.056  -  11.935 € 9.092 € 129 m² 16

 2002 - 2007 12.720 € 7.137 € 18.203 € 7.862  -  15.891€  14.231 € 190 m² 7

 Altbau gesamt 9.192 € 5.072 € 18.203 € 6.219  - 12.820 € 8.287 € 120 m² 105

Baujahresklassen Ø-Preis Min Max Preisspanne Median  WFL GFL Anzahl

1984 - 1994 10.737 € 9.355 € 12.119 € 9.631  - 11.842 € 10.737 € 137 m² 346 m² 2

 1995 - 2001 10.114 € 9.394 € 10.947 €  9.515  - 10.757 € 10.000 € 165 m² 211 m² 3

 2002 - 2007 --- € --- € --- €  --- € --- € --- m² --- m² 0

 Altbau gesamt 11.922 € 6.731 € 20.283 € 7.880  - 15.700 € 11.480 € 155 m² 694 m² 331
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1984 - 1994 10.737 € 9.355 € 12.119 € 9.631 -  11.842 € 10.737 € 137 m² 346 m² 2 

 1995 - 2001 10.114 € 9.394 € 10.947 € 9.515  -  10.757 € 10.000 € 165 m² 211 m² 3

 2002 - 2007 --- € --- € --- €   --- € --- € --- m² --- m² 0

 Altbau gesamt 11.785 € 6.379 € 20.283 € 8.154  - 15.129 € 12.083 € 162 m² 704 m² 492
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OTHMARSCHEN

Preistrends Wohnungen Preistrends Einfamilienhäuser

Für Wiederverkauf ist 
ein Aufwärtstrend von 
7,8 % bezogen auf das 
Vorjahr (Gesamtjahr 
vom 1.1. - 31.12.) zu 
erwarten.

7,8 %

Für Wiederverkauf ist 
ein Aufwärtstrend von 
14,0 % bezogen auf 
das Vorjahr (Gesamtjahr 
vom 1.1. - 31.12.) zu 
erwarten.

14,0 %

ANGEBOTSPREISE/M²
IN DER NACHBARSCHAFT* DER LETZTEN 24 MONATE**

ANGEBOTSDAUER IM Ø ANGEBOTSPREISE
IN DER NACHBARSCHAFT* DER LETZTEN 24 MONATE**

ANGEBOTSDAUER IM Ø

9.910€
Ø 12 Monate 8.580€

Ø 24 Monate

13,4 Wochen

*Der Angebotspreis in der Nachbarschaft liegt 
aktuell bei durchschnittlich 9.910 €. 
In den letzten 12 Monaten ist er durchschnittlich 
um 15,51 % gestiegen.
**Aus allen Angeboten der gängigen 
Immobilienportale ergibt sich in den letzten 
24 Monaten eine durchschnittliche Angebotsverweil-
dauer von 13,43 Wochen.

1.845.000€
Ø 12 Monate 1.627.000€ 

Ø 24 Monate

9,9 Wochen

*Der Angebotspreis in der Nachbarschaft liegt 
aktuell bei durchschnittlich 1.845.000 €. 
In den letzten 12 Monaten ist er durchschnittlich 
um 3,38 % gestiegen.
**Aus allen Angeboten der gängigen 
Immobilienportale ergibt sich in den letzten 
24 Monaten eine durchschnittliche Angebotsverweil-
dauer von 9,86 Wochen.

1984 - 1994 9.246 € 7.485 € 11.297 € 7.761  -   10.636 € 9.540 € 87 m² 8

 1995 - 2001 8.448 € 6.320 € 9.457 € 7.061  -     9.457 € 8.832 € 104 m² 5

 2002 - 2007 13.875 € 8.345 € 18.203 € 10.700  -  16.662 € 14.246 € 207 m² 5

 Altbau gesamt 9.916 € 6.320 € 18.203 € 7.364  -  14.237 € 9.006 € 120 m² 57

Legende einfache Wohnlage mittlere Wohnlage gute Wohnlage sehr gute Wohnlage Top Wohnlage

1
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CASINI & GÖRNER IMMOBILIEN GMBH & CO. KG | Liebermannstraße 44a | 22605 Hamburg | Tel.: 040 - 55 44 022 - 80 | info@cg-makler.de | www.cg-makler.de

Annahmen für alle Stadtteile: 
Whg: Etagenwohnung, 100 qm Wfl , BJ 2000, gepfl egt, gute Ausstattung. Haus: Einfamilienhaus, 140 m² Wfl , 850 m² GST, BJ 2000, gepfl egt. 

Quelle: Wohnmarktanalyse.com, Wohnlagenkarte.de, IIB Dr. Hettenbach
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Angebotspreistabelle Wohnungen Angebotspreistabelle Einfamilienhäuser

 Baujahresklassen Ø-Preis Min Max Preisspanne Median WFL Anzahl
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
von Fahrzeug der Baureihe, die Ausstattungsmerkmale der abgebildeten Fahrzeuge sind nicht Bestandteil des Angebotes. 

IM PRIVATKUNDENLEASING BEI UNS FÜR 449,– EURO/MONAT1

0,– EURO ANZAHLUNG. SOFORT VERFÜGBAR.

Der Volvo XC60 B4 B Geartronic 
Momentum Pro.

Lernen Sie unseren intelligenten Mittelklasse-SUV mit Google Integration kennen. Unsere Mild-Hybrid-Fahrzeuge 
gewinnen beim Bremsen Energie zurück und speichern diese in einer 48-V-Batterie. Dadurch sparen Sie 
Kraftstoffkosten und reduzieren Ihre Abgasemissionen – und das ohne Kompromisse in puncto Leistung.

GOOGLE SERVICES INKL. GOOGLE MAPS | SAFETY ASSISTANCE | INDUKTIVES SMARTPHONE-LADESYSTEM |
 BLUETOOTH | EINPARKHILFE HINTEN | KEYLESS START + DRIVE | VOLVO ON CALL | LED-SCHEINWERFER "THORS HAMMER" | 
ELEKTRISCH ANKLAPPBARE AUSSENSPIEGEL | HECKKLAPPENAUTOMATIK | HIGH PERFORMANCE SOUND | TOUCHSCREEN |

RUN-OFF ROAD PROTECTION | KLIMAAUTOMATIK | CLEANZONE | ISOFIX | REGENSENSOR | UVM.



CASINI & GÖRNER IMMOBILIEN GMBH & CO. KG | Liebermannstraße 44a | 22605 Hamburg | Tel.: 040 - 55 44 022 - 80 | Fax: - 88 | info@cg-makler.de | www.cg-makler.de

Geräumige Erdgeschosswohnung 
mit Terrasse im Zylinderviertel

Kurzexposé
Renovierungsbedürftige 3-Zimmer-Wohnung in schöner Lage

- optimale Raumaufteilung

- Vollbad mit Dusche, Wanne und separates Gäste-WC

- große und geschützte Terrasse

- Stellplatz in der Tiefgarage

Energieausweis: Verbrauchsausweis, Bj. 1979, Energiekennwert: 120,7 kWh/
(m²*a), EEK: D, wesentlicher Energieträger: Gas

Käufercourtage
3,57 % inkl MwSt.

Kaufpreis
649.000 Euro

Baujahr
1979

Zimmer
3

Wohnfläche
ca. 99 m²

Wohngeld
356 Euro

Immobiliennummer HHN156

Grundstück für ein kleines 
Mehrfamilienhaus in Osdorf

Kurzexposé
Grundstück mit Altbestand zur Neubebauung

- Abriss zulasten des Käufers, Grundstück ist erschlossen, frei lieferbar

- Bebaubar nach Baustufenplan Iserbrook-Sülldorf

- Ausweisung W IIo

- Planstudie liegt vor, erzielbare BGF ca. 600 m² inkl. Staffelgeschoss

Energieausweis: liegt zur Besichtigung vor.

Käufercourtage
3,57 % inkl MwSt.

Kaufpreis
839.000 Euro

Grundstück
ca. 732 m²

Ausweisung
W IIo

Bebaubarkeit
Baustufenplan

Bebauungsplan
keiner

Immobiliennummer HHN150

Altbau-Villa mit vielen Möglichkeiten 
und Stilelementen in Groß Flottbek

Kurzexposé
Umbau zum Einfamilienhaus oder als Kapitalanlage

- 3 abgeschlossene Wohneinheiten

- Vollkeller (ca. 110 m²), Dachgeschoss teilweise ausgebaut

- EG: ca. 115 m², 5 Zi., Küche Bad, Süd-West-Terrasse und Garten

- OG: ca. 110 m², 5 Zi., Küche, Bad, Süd-West-Balkon

- DG: ca. 62 m², 2 Zi., Küche, Bad + WC, ca. 16 m² Ausbaureserve

Energieausweis: liegt zur Besichtigung vor.

Käufercourtage
3,0 % inkl. MwSt.

Kaufpreis
VERKAUFT

Baujahr
1907

Zimmer
12

Wohnfläche
ca. 303 m²

Grundstück
ca. 675 m²

Immobiliennummer HHN143

Immobilienmagazin
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Dienstleister & Handwerker
UNSERE EMPFEHLUNG: UNSERE TOP PARTNER AUS DER REGION

Renovierung aus einer Hand
Hamburg-Renovierung bietet umfassende 
Gewerke vom Fliesenleger bis zum Maler.

Kamil Szulc
Szulc Bauleistungen
Kronskamp 17, 22880 Wedel
www.hh-renovierung.de
0173 - 665 10 74
info@hh-renovierung.de

Immobilienvermögen in der Nachfolge
Beratung - Struktur - Organisation

Katharina Messall
strukturieren - tranieren - nachhalten
Müllenhoff weg 46f, 22607 Hamburg
www.katharina-messall.com
040 - 36 19 12 67
mail@katharina-messall.com

Elektriker
Meisterbetrieb für Elektro-, Licht- und Kom-
munikationstechnik und Haussicherheit.

Oliver Gorte
Hermann Sorger GmbH
Osterholder Allee 27, 25421 Pinneberg
www.elektro-sorger.de
04101 - 629 26
info@elektro-sorger.de

Hermann Sorger GmbH
Meisterbetrieb für Elektrotechnik  

Verwaltung
Zinshausverwaltung - individuell, persönlich, 
professionell.

Antje Michelsen
Michelsen Immobilien
Hittfelder-Stieg 4, 22607 Hamburg
www.michelsen-immobilien.de
040 - 88 12 91 83
info@michelsen-immobilien.de

Küchenstudio
Individuelle Küchenplanungen, Siematic-
Partner und Objektküchen
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